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BASHKIA KURBIN 

 KOMISIONI PËRZGJEDHËS 
 

 

  Nr. _____  prot                                                                                  Laç, më._____.______.2026 

 

 Lënda: Lista e kandidatëve në përfundim të verifikimit paraprak, të cilët do vazhdojnë  

konkurrimin, për konkursin e shpallur, për pozicionin  

 

➢ “Polic Bashkiak”- tek Policia Bashkiake 

        

              Mbështetur në Ligjin nr.139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, në Ligjin Nr.89/2022 

“Për Policinë Bashkiake”, Kreu i III, Ligjin Nr.7961, datë 12.07.1995 "Kodi i Punës i Republikës 

së Shqipërisë" (të ndryshuar), Vendimin nr.503, datë 1.8.2024 “Për disa ndryshime në Vendimin 

nr.328, datë 31.5.2023, të Këshillit të Ministrave, “Për klasifikimin e funksioneve, grupimin e 

Njësive të Vetëqeverisjes Vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve të pagave të 

funksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të Nëpunësve Civilë e të Punonjësve Administrative të 

Njësive të Vetëqeverisjes Vendore”, në Vendimin nr.50, datë 19.12.2025 të Këshillit Bashkiak, 

“Për miratimin e pagës së punonjësve të Bashkisë Kurbin, Njësive dhe Institucioneve në varësi për 

vitin 2026” (të ndryshuar), si dhe Urdhërit të Kryetarit të Bashkisë Nr.01, datë 06.01.2026 “Për 

miratimin e strukturës organizative të Bashkisë Kurbin, Institucioneve dhe Agjensive në varësi 

dhe klasat e pagave për nëpunësit civile në Bashki dhe Njësitë Administrative për vitin 2026”, 

plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe ato të veçanta, të përcaktuara në shpalljen për konkurim, për 

vendin e lirë:  

 

➢ “Polic Bashkiak”- tek Policia Bashkiake 

 

           Nr. Emër, Atësi, Mbiemër                                  Diplomimi 

 

• Eraldo Kastriot Paloka                                 Arsimim i lartë  

 

 

 

KOMISIONI PËRZGJEDHËS: 

    KRYETAR              ANËTAR               ANËTAR              ANËTAR               ANËTAR                            

 Amarildo Buçpapaj     Jurgena Tuci           Rake Kola         Fatmir Shafloqi         Ornela Jushi        
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